



# Aarhus Ingeniørerne ApS

Bakke Allé 15K, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 32 99 01

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

Jakob Byskov Ovesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Aarhus Ingeniørerne ApS<br>Bakke Allé 15K<br>8230 Åbyhøj                      |
|                        | CVR-nr.: 38 32 99 01  |
|                        | Stiftet: 12. januar 2017  |
|                        | Hjemsted: Aarhus  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>6. regnskabsår                             |
| <b>Direktion</b>       | Jakob Byskov Ovesen   |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jakob Byskov Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ingeniørrådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058 t.kr. mod 1.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.058.403</b> | <b>1.401.395</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -854.588         | -1.045.492       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.067           | -3.199           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>202.748</b>   | <b>352.704</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 3.000            | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -6.966           | -8.802           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>198.782</b>   | <b>343.902</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -44.750          | -77.146          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>154.032</b>   | <b>266.756</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 150.000          | 300.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 4.032            | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -33.244          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>154.032</b>   | <b>266.756</b>   |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>0</u>              | <u>1.068</u>          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>              | <u>1.068</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>1.068</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 180.925               | 146.156               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 228                   |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 0                     | 3.368                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>15.280</u>         | <u>11.941</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>196.205</u>        | <u>161.693</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>726.831</u>        | <u>796.845</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>923.036</u></b> | <b><u>958.538</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>923.036</u></b> | <b><u>959.606</u></b> |



## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                                   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Note  | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                                |                |                |
| Virksomhedskapital                                | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                                 | 22.784         | 18.752         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 150.000        | 300.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>222.784</b> | <b>368.752</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                |                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 41.382         | 76.670         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 41.382         | 76.670         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 36.125         | 20.633         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 169.282        | 0              |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 76.670         | 166.988        |
| Anden gæld  | 376.793        | 326.563        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 658.870        | 514.184        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>700.252</b> | <b>590.854</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>923.036</b> | <b>959.606</b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 50.000             | 18.752            | 300.000                             | 368.752        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -300.000                            | -300.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 4.032             | 150.000                             | 154.032        |
|  | <b>50.000</b>      | <b>22.784</b>     | <b>150.000</b>                      | <b>222.784</b> |

## Noter

|   | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>          |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                       |                         |
| Lønninger og gager                                    | 787.180               | 709.857                 |
| Pensioner   | 64.000                | 334.000                 |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 3.408                 | 1.635                   |
|   | <u><b>854.588</b></u> | <u><b>1.045.492</b></u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>              | <u>1</u>                |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                       |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder    | 2.522                 | 972                     |
| Andre finansielle omkostninger                        | 4.444                 | 7.830                   |
|   | <u><b>6.966</b></u>   | <u><b>8.802</b></u>     |
| <br><b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                         |
| Kostpris 1. juli 2022                                 | 69.018                | 69.018                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2023</b>                         | <u><b>69.018</b></u>  | <u><b>69.018</b></u>    |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022                    | -67.951               | -64.752                 |
| Årets afskrivninger                                   | -1.067                | -3.198                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>            | <u><b>-69.018</b></u> | <u><b>-67.950</b></u>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>        | <u><b>0</b></u>       | <u><b>1.068</b></u>     |
| <br><b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                       |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.    |                       |                         |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Byskov Holding ApS, CVR-nr. 28311060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
